
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про нерухоме майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, розташоване 

за адресою: вул. Наваринська, 6,  

м. Миколаїв, Миколаївська область 

 

 

Дев’ятнадцята 

позачергова сесія 

восьмого скликання 

Відповідно до пунктів 19, 20 частини першої статті 43, частини п’ятої 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 

першої статті 4 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», з метою 

ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області та реалізації органом місцевого 

самоврядування спільних інтересів територіальних громад сіл, селищ та міст 

обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Визначити Миколаївський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти орендодавцем нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області загальною 

площею 1345,00 кв.м, розташованого за адресою: вул. Наваринська, 6,                       

м. Миколаїв, Миколаївська область, з метою укладення договору оренди 

нерухомого майна, що належить до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської області, з Миколаївською обласною радою. 

 

 

Перший заступник 

голови обласної ради       Антон ТАБУНЩИК 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\18 Ріш Про нерухоме майно Наваринська\Пояснювальна записка про нерухоме майно.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\18 Ріш Про нерухоме майно Наваринська\Ріш. №_  Про нерухоме майно.doc

